



اخبار

مدیرعامل بانک شهر؛ بر گزیده همایش بانکداری الکترونیک

مدیرعامل بانک شهر با معرفی دستگاه صرف الکترونیک برگزیده هیات داوران ششمین جشنواره دکتر نوربخش شد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در مراسم اختتامیه ششمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت کشور که در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد، حسین محمد پورزند در بخش معرفی نوآوری‌های برتر بانکی برای راه اندازی دستگاه صرف الکترونیک بانک شهر برگزیده شد و از سوی هیئت داوران با اهدای لوح و تندیس مورد تقدیر قرار گرفت.



حضور مدیران ارشد بانک قرض الحسنه مهر ایران در ششمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت

ششمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت با موضوع «باز آفرینی نظام بانکی در عصر ارتباطات نوین» در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد. به گزارش اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، مرتضی اکبری مدیرعامل، محمد تقی صمدی و تیمور غفاری از اعضای هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران به همراه جمعی از مدیران امور، روسای ادارات مرکزی و کارشناسان حوزه‌های مختلف بانک در این همایش حضور داشتند. علی طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی در مراسم افتتاحیه ششمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت بیان داشت: نوین سازی نظام بانکی کشور از الزامات تحقق سیاست‌های کلی نظام است به گونه‌ای که این موضوع در اسناد مهم کشور آمده است.

از سوی بانک ملت تالیف شد

رونمایی از کتاب «شاخص سازی اقتصاد مقاومتی در صنعت بانکداری» با حضور معاون وزیر اقتصاد

کتاب «شاخص سازی اقتصاد مقاومتی در صنعت بانکداری» با حضور معاون وزیر اقتصاد، مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک ملت رنمایی شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این کتاب در همایش مدیران ارشد این بانک و با حضور حسین قضاوی معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر امور اقتصادی و دارایی، هادی اخلاقی فیض آثار مدیرعامل بانک ملت، رییس و اعضای هیات مدیره و دیگر مدیران ارشد این بانک مورد رونمایی قرار گرفت. کتاب شاخص سازی اقتصاد مقاومتی در صنعت بانکداری به همت گروه مولفان مرکز تحقیقات و مدیریت استراتژیک بانک ملت در چهار فصل معرفی اقتصاد مقاومتی و مقاومت در صنعت بانکداری، شاخص سازی سنجش ناب آوری در بانک‌ها، شاخص سازی سنجش شفافیت در بانک‌ها و شاخص سازی سنجش عملکرد بانک‌ها در جهت حمایت از بخش واقعی اقتصاد به نگارش درآمده است. در این کتاب، ۳۰ زیرشاخص در بخش ناب آوری بانک‌ها، ۴ شاخص اصلی و ۲۳ زیرشاخص در بخش شفافیت بانک‌ها و ۸۷ شاخص اصلی و ۲۶ زیرشاخص در بخش عملکرد بانک‌ها استخراج شده است.



گروه اقتصادی- مهشید خیزان: بازار سرمایه یکی از مهم‌ترین نهادهای مالی در دنیاست که سالانه شاهد گردش مالی بالاییست؛ این بازار در کشورهای اروپا و آمریکایی شناخته شده‌تر از کشوری مانند ایران است. اخیرا بازار سرمایه ایران شاهد یکسری مشکلاتی شده که باعث نارضایتی سهامداران از این نهاد شده است؛ یکی از این مشکلات، توقف برخی نمادها از مدت‌ها پیش است که نه شرکت‌ها به این موضوع واکنش نشان می‌دهند و نه سازمان بورس و اوراق بهادار تهران.

البته در چند وقت اخیر به دلیل تجمع‌هایی که مقابل سازمان بورس ازسوی سهامداران صورت گرفته، گویا به سازمانی‌ها برخورد و قرار است به مشکلات سهامداران به زودی رسیدگی کنند. هم‌اکنون حدود ۴۹ نماد تا تاریخ ۱۵ دی ماه در بورس تهران متوقف شده که زمان بازگشایی آنها نیز نه ازسوی شرکت و نه ازسوی سازمان بورس مشخص نیست.

در این راستا روز پنجشنبه درمحل سازمان بورس و اوراق بهادار تهران و باحضور شاپور محمدی رئیس این سازمان و برخی از فعالان اصلی بازار تشکیل شد که در نتیجه آن رییس سازمان بورس از بازنگری و تدوین مجدد دستورالعمل توقف و بازگشایی نمادها خبر داد و عنوان کرد بسته بودن نمادها یکی از مسائل مهم بازار سرمایه است و ما می‌وقفه به دنبال آن هستیم که طی یک یا دو هفته آینده تعدادی از نمادهای مهم بازگشایی شود. ازسوی در کنار نشست روز پنجشنبه، هشتگی با عنوان من_نگران_بازار_سرمایه_ام نیز در میان فعالین اصلی بازار رد و بدل شد و همچنین قرار است صبح امروز در مقابل سازمان بورس و اوراق بهادار تهران، تجمعی صورت بگیرد تا شاید وضعیت کنونی بازار بهبود یابد.

فلسفه توقف نمادهای بورسی

اصولا شرکت‌ها تا زمانی که مجمع عمومی عادی سالیانه و یا مجمعی برای افزایش سرمایه تشکیل ندهند، توقف نمادی صورت نخواهد گرفت. اما در برخی موارد ممکن است به دلایلی دیگر نمادی از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار متوقف شود. یکی از این دلایل که اخیرا در بازار باب شده است، مثبت شدن متوالی یک نماد طی چند روز و همچنین تشکیل صف خرید در این نماد است. دراین راستا سازمان بورس برای شفاف شدن این موضوع و علت صف خریدش، توضیحاتی را از شرکت می‌خواهد؛ اگر توضیحات

احتمال ثبت رکورد در صادرات نفت ایران به چین

رویترز نوشت احتمال دارد صادرات نفت ایران به چین در سال ۲۰۱۷ رکورد بی سابقه‌ای ثبت کند؛ چراکه شرکت‌های چینی قصد دارند تا از طریق سرمایه‌گذاری در بخش بالادستی از ایران نفت بیشتری وارد کنند. به نقل از رویترز، منابع آگاه ارشد صنعتی و تجاری چین گفتند با خرید نفت بیشتر شرکت‌های دولتی چین از ایران از طریق سرمایه‌گذاری‌های بالادستی شان و همچنین تمدید قراردادهای کنونی سالانه تامین نفت از ایران، صادرات نفت این کشور به چین در

افزایش ۳۰ هزار بشکه ای تولید روزانه نفت ایران

ایران که از توافق کاهش تولید اوپک معاف شده، در ماه دسامبر تولید نفت خود را ۳۰ هزار بشکه در روز افزایش داد. نتیجه تحقیق رویترز نشان می‌دهد که تولید نفت اوپک در ماه دسامبر در آستانه اجرایی شدن توافق کاهش تولید کاهش یافته است. حملات به زیرساخت‌های صنعت نفت نیجریه و کاهش صادرات عربستان در این کاهش تولید موثر بوده است. این کاهش تولید که اولین کاهش از ماه می تاکنون محسوب می‌شود، در حالی اتفاق افتاده که صادرات نفت عراق، دومین تولید کننده بزرگ اوپک افزایش یافته و تولید نفت بیشتری را شاهد بوده است. بر اساس این تحقیق که با استفاده از آمارهای حمل و نقل و اطلاعات منابع صنعتی تهیه شده، عرضه نفت اوپک از ۳۴،۳۸ میلیون بشکه در ماه نوامبر به ۳۴،۱۸ میلیون بشکه در روز در ماه دسامبر رسیده است.

«بتکار» مشکلات اصلی ترین بازار مالی ایران را بررسی کرد

بازار سرمایه در سی سی یو

◆ آغاز کمپین #من_نگران_بازار_سرمایه_ام در فضای مجازی



در نشست رئیس سازمان بورس چه گذشت؟

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار روز پنجشنبه ۱۶ دی ماه، در جمع تعدادی از سهامداران و فعالین حقیقی بازار سرمایه حاضر شد و به ایراد سخن پرداخت. در این نشست دوستانه که در سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار شد شاپور محمدی مشکلات فعالین بازار سرمایه را شنید و به پرسش‌های آنها پاسخ داد. فعالین و سهامداران حقیقی بازار سرمایه ضمن اذعان به صحت عملکرد رییس سازمان بورس طی ماه‌های گذشته، از راه اندازی ابزارهای نوین مالی همچون «پشن» قدرتی و مشکلات خود را مطرح کردند.

در ابتدای این نشست، سخنگوی سازمان بورس به اصلی ترین مشکل امروز بورس از جمله بسته بودن برخی نمادها اشاره کرد و گفت: بسته بودن نمادها یکی از مسائل مهم بازار سرمایه است و ما بی وقفه به دنبال آن هستیم که طی یک یا دو هفته آینده تعدادی از نمادهای مهم بازگشایی شود. رییس سازمان بورس ابزار امیدوار کرد تعداد نمادهای بسته در روزهای پیش رو به حداقل ممکن برسد و افزود: یکی از دلایل بسته شدن نمادها، تاخیر در ارسال گزارش‌های مالی به سازمان بورس است. در برخی از کشورها مانند انگلیس گزارش‌های مالی ۶ ماهه

شرکت برای سازمان مورد قبول واقع شود نماد آن شرکت در اولین فرصت بازگشایی خواهد شد. نکته دوم و نکته مهم‌تر، توقف برخی نمادهای بانکی است. این بانک‌ها که اغلب بیش از ۶ ماه از توقفشان می‌گذرد، به دلایلی ازجمله تدوین صورت مالی براساس IFRS نمداشان بسته شده است؛ همچنین نکته ای که درخصوص این نمادها وجود دارد اینکه بانکی‌ها به دلیل زیان‌ده بودنشان و تا اینکه نتوانند راهی برای فرار از آن بیابند، تا به امروز بازگشایی نشده اند. یکی از مشکلاتی که بورس تهران با آن دست و پنجه نرم می‌کند، نحوه عرضه در چند وقت اخیر است؛ هم اکنون میان معامله گران آنلاین و غیرآنلاین، برابری وجود ندارد که این موضوع نیز قابل پیگیری خواهد بود.

رییس سازمان بورس رفع اختلال‌های موجود در سامانه معاملات را یکی دیگر از اقدامات اخیر دانست و گفت: اختلال در سامانه معاملات بخشی از ذات رویکردهای مبتنی بر فن آوری اطلاعات است و طی ماه‌های گذشته تلاش گسترده‌ای برای بروزرسانی این سامانه صورت گرفته و مشکلات آن در سال آینده به حداقل ممکن خواهد رسید.

سال جاری میلادی ممکن است افزایش یابد

چهار منبع آگاه تخمین زدن انتظار می‌رود که شرکت‌های چینی در هر بازه سه ماهه ای سال ۲۰۱۷ نسبت به سال گذشته بین ۳ تا ۴ میلیون بشکه نفت بیشتر از ایران بخرند که براساس آمار گمرک چین، این میزان حدود ۵ تا ۷ درصد بیش از ۶۲۰ هزار بشکه نفت در روز نفتی است که ایران در ۱۱ ماه نخست سال ۲۰۱۶ به چین صادر کرده است.

ایران به عنوان یکی از اعضای کشورهای صادرکننده نفت خام اوپک از معافیت کاهش تولید در توافق ۳۰ نوامبر این سازمان برخوردار شده است. تقاضای چین برای نفت‌های

امروز صورت می‌گیرد

عرضه ۶۰ هزار تن گندم خوراکی در بورس کالا



شده است و طبق اطلاعیه عرضه منتشره، خریداران باید مابه‌التفاوت قیمت پایه و ۱۱۰ درصد قیمت خرید تضمینی گندم خوراکی سال ۹۵ (قیمت خرید تضمینی گندم سال ۹۵، ۱۲۷۰۵ ریال است) را طی یک فقره ضمانت‌نامه بانکی به ذی نفعی شرکت ملار تخصصی بازرگانی دولتی ایران (جهت ارائه اظهار نامه صادراتی) ارائه کنند. ضمن آنکه ارایه LC داخلی بلاامعایه بوده و در صورت گشایش اعتبار اسنادی مدت دار سقف آن دوماهه و با هزینه مالی ۲ درصد ماهیانه است. طی روز شنبه علاوه بر عرضه‌های ذکر شده، شرکت بازرگانی دولتی نسبت به عرضه ۲۳ هزار تن گندم خوراکی جهت مصارف کارخانجات آرد به منظور تامین نیاز واحد خبازی آزاد پز، نان‌های صنعتی حجیم و نیمه حجیم و صنوف و صنایع غیر نان از قبیل صنعت ماکارونی بیسکویت کیک و کلوچه و شیرینی بزی و نناناسته سازی

مدیرعامل شهرهای جدید خیر داد

پرونده مسکن مهر در ۱۹ شهر جدید بسته می‌شود

مدیریت و برنامه ریزی نیز قول کمک ۱۳۰ میلیارد تومانی برای پردیس داده است. وزارت نیرو هم اوراق خزانه را برای طرح‌های زیربنایی و روستایی منتشر می‌کند. با این شرایط می‌توانیم تا پایان دولت، مسکن مهر را به طور کامل تحویل دهیم. وی افزود: شرکت عمران حدود ۱۹ شهر جدید را راهبری و مدیریت می‌کند که تقریباً در بیش از ۱۵ شهر تا قبل از پایان سال مسکن مهر را تمام می‌کنیم و مقدار باقی مانده را هم تا پایان دولت تحویل می‌دهیم. هفته‌های آینده در پردیس و برند افتتاح داریم و به تدریج متقاضیان مسکن مهر را به سرپناه می‌رسانیم. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید درخصوص چگونگی افزایش وام مسکن مهر از ۳۰ به ۴۰ میلیون تومان گفت: براساس مصوبه شورای پول و اعتبار قرار است وام از ۳۰ میلیون به ۴۰ میلیون افزایش یابد بانک مرکزی این موضوع را باید به بانک عامل که بانک مسکن است ابلاغ کند. معمولاً بانک عامل با ما هماهنگی می‌کند که چه کسانی اولویت استفاده دارند، ما نیز کسانی که آورده بیشتری دارند و در شرف تحویل هستند را در اولویت قرار می‌دهیم. از این جهت خواهش می‌کنم متقاضیان از این فرصت مناسب استفاده کنند و آورده خود را به حدنصاب برسانند. نریمان تاکید کرد: این افزایش وام به هیچ وجه افزایش قیمت مسکن مهر نیست بلکه فقط کمک به متقاضی است و تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی جزو آورده متقاضیان محسوب می‌شود.



مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با بیان اینکه طی هفته‌های آینده در پردیس و برند واحدهایی از مسکن مهر افتتاح خواهیم کرد، گفت: تا پایان سال در ۱۵ شهر و تا پایان دولت، پرونده مسکن مهر در ۱۹ شهر جدید بسته خواهد شد. محسن نریمان اظهار کرد: طی هفته‌های اخیر دستگاه‌های اجرایی برای تامین زیربنایی و روستایی مسکن مهر تعامل مناسبی با شرکت عمران برقرار کرده‌اند. سازمان